ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 06/2010/QĐ-UBND
	Tam Kỳ, ngày 23 tháng 3 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
BỔ SUNG BẢNG GIÁ ĐẤT BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 46/2009/QĐ-UBND NGÀY 18/12/2009 CỦA UBND TỈNH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Căn cứ Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27/7/2007 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004;
Căn cứ Thông tư số 145/2007/TT-BTC ngày 06/12/2007 của Bộ Tài chính về hướng dẫn thực hiện Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất và Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27/7/2007 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP;
Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13/8/2009 của Chính phủ quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;
Căn cứ Nghị quyết số 150/2009/NQ-HĐND ngày 10/12/2009 của HĐND tỉnh Quảng Nam Khoá VII, kỳ họp thứ 22 về giá các loại đất năm 2010 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;
Theo đề nghị của UBND huyện Núi Thành tại Tờ trình số 37/TTr-UBND ngày 05/3/2010 và Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 34/TTr-TNMT ngày 12 tháng 3 năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay bổ sung vào Bảng giá đất ở nông thôn của xã Tam Nghĩa, huyện Núi Thành tại Phụ lục số 08 Quyết định số 46/2009/QĐ-UBND ngày 18/12/2009 của UBND tỉnh ban hành quy định phương pháp xác định giá đất và bảng giá các loại đất năm 2010 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam như sau:

ĐVT: đồng/m2

	TT
	Ranh giới, địa phương
	Khu vực
	Vị trí
	Hệ số
	Đơn giá

	4
	XÃ TAM NGHĨA

	Tuyến đường nối cảng Kỳ Hà – sân bay Chu Lai – Dung Quất:

- Đoạn từ đường ĐT 620 đến giáp ranh giới huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

1

4

1

600.000

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, thủ trưởng các Ban, ngành, đoàn thể; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục trưởng Cục Thống kê, Cục trưởng Cục Thuế; các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Như Điều 3;
- VPCP (b/c);
- Website Chính phủ;
Bộ TC, Bộ TN và MT (b/c);
TTTU, TTHĐND, UBND tỉnh;
Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;
UBMTTQVN tỉnh;
Cục KT văn bản QPPL Bộ Tư pháp;
Các Ban HĐND tỉnh;
VPTU, VP UBND, VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
Sở Tư pháp;
Trung tâm Tin học và Công báo tỉnh;
Lưu VT, TH, VX, NC, KTN, KTTH.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Minh Ánh